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日产2000万条编织袋成套生产设备
	序号及图片
No. and Picture
	设备名称
Name
	规格型号
Mold
	单价

Unit price 
	数量
Qty
	金额

Total

price
	生产能力

(单机)
Unit capacity
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	塑料扁丝拉丝机
Tape production line
	SJ-FS5.5-110/600
	24000
	1
	24000
	30-80千克/小时
30-80kg/h
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	组合式收卷机

Winder
	S-SJJ-11
	
	100锭
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	六梭圆织机
6 shuttle circular loom
	SBY-850X6S
	8500
	6
	51000
	1.8-2.5m/min
3kw
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	三色印刷机
3 color printing machine
	S-YDJ-800III
	4000
	1
	4000
	1000-1500pc/h
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	自动切袋机
	SQJ-800
	4000
	1
	4000
	30-40pc/min
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	自动缝包机
	SFJ-1500
	4500
	1
	4500
	20-36pc/min
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	烘干搅拌机

Dry machine
	SH-30
	1200
	1
	1200
	150-300 kg/h
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	粉碎机

Crusher machine
	SCP-300
	1200
	1
	1200
	30-50 kg/h
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	液压打包机
Baling machine
	DB-100
	850
	1
	850
	

	铜管Bobbin
	￠38×230mm
	0.3
	15000
	4500
	

	总  计
Total FOB SHANGHAI
	
	USD 95250
	


备注： 1. 以上价格为含税FOB SHANGHAI价。

       2. 付款方式：T/T （30%定金，余款70%发货前付清）或L/C。

         集装箱：3X40FT。

         交货期：收到30%定金或信用证2个月交货。

       3. 所有产品为全新产品，自设备安装之日起一年内实行质量“三包”、设备使用年限10年以上，如去国外调试客户负责我方工程师食宿和往返机票并支付工程师每人每天60美金的工资

  4．厂房面积：40米X20米X5米 （长X宽X高）工人10人/班；用电120KW


































地址：合肥双凤经济开发区凤庆路    传真：0551－6396803         电话：0551－6396802

邮编：231131                      手机：13721058568           邮箱：wangkuntf@yahoo.com.cn

